
 

     Uchwała  Nr XXXI/216/2021 

     Rady Miasta Chełmna 
 

     z dnia  13 stycznia 2021 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu, Rozwoju                           

i Gospodarki Rady Miasta Chełmna na 2021 rok 
 

 

 

 Na podstawie art. 21, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji  Budżetu, Rozwoju i Gospodarki Rady Miasta 

Chełmna na   2021  rok,  stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki Rady 

Miasta  Chełmna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Miasta:  W. Strzelecki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXI/216/2021_____________ 

Rady Miasta Chełmna  

z dnia 13 stycznia 2021 r.  

 

 

 

 

PLAN PRACY  

KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU I GOSPODARKI  

RADY MIASTA CHEŁMNA  

NA 2021 ROK 

 

 

1. Analiza projektu budżetu miasta na 2021 rok oraz zmian dokonywanych na 

przełomie roku.  

 

2. Analiza wniosków złożonych do projektu budżetu miasta na 2022 rok.  

 

3. Analiza budżetu miasta pod kątem rozwoju gospodarczego miasta.  

 

4. Bieżąca analiza wykonania planów finansowych miasta i jednostek 

podległych.  

 

5. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2020 rok.  

 

6. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku.  
 

7. Analiza sytuacji demograficznej miasta i możliwości przeciwdziałania 

depopulacji miasta. 

 

8. Zapoznanie się z planami finansowo - rozwojowymi nowo powstającej 

instytucji zajmującej się zarządzaniem gospodarką mieszkaniową na 

terenie miasta w tym poprzez spotkanie z prezesem tejże instytucji. 

 
 


